1

2023 年 12 月 21 日

各 位
会  社  名  共 同 ピーアール株 式 会 社

代表者名 代表取締役 谷  鉄也

 （コード番号：２４３６）

問合せ先 取締役コーポレート本部本部長 信澤 勝之
 （ＴＥＬ ０３－６２６０－４８５０）

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、2023 年 12 月 21 日開催の取締役会において、以下のとおり、配当予想の修正について決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

1. 2023年12月期配当予想修正の内容

 年間配当金

基 準 日 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（2023 年  2 月 14 日）
- 9.00 円 9.00 円

今 回 修 正 予 想 - 10.00 円 10.00 円

当 期 実 績 0.00円 - -

前 期 実 績

（2022 年 12 月期）
0.00円 8.00 円 8.00 円

２．配当予想の修正理由

  当社グループは、事業投資や経営基盤強化を目的とした内部留保等を確保しつつ、連結業績を勘案し

たうえで、安定した配当を継続していくことを基本方針としております。

この方針のもと、当期（2023 年 12 月期）の配当予想につきましては、１株につき９円を予定して

おりましたが、通期の業績見通しや財政状況を総合的に判断し、株主の皆様への還元を促進するため、

期末配当を１株につき１円増配し、 10 円に修正いたします。

以 上